

SUMMARY OF BID TABS

TIP No. WBS No. 10.106036 TIP No. None
 Location _____
 Type of Work MSE Wall Repair for End Bent #2 on I-85 North at Exit 42
 County: Mecklenburg

0

Line Item	Item No	Sec No.	Pay Item	Quantity	Unit	NCDOT Engineer's Estimate		Freyssinet Inc		Hunting Creek Construction Inc.	
						Price	Amount	Price	Amount	Price	Amount
1	4413000000-E	SP	SIGNING	82.000	SF			\$21.00	\$ 1,722.00	\$8.00	\$ 656.00
2	4465000000-N	1160	TEMPORARY CRASH CUSHIONS	1.000	EA			\$4,500.00	\$ 4,500.00	\$15,000.00	\$ 15,000.00
3	4485000000-E	1170	PORTABLE CONCRETE BARRIER	700.000	LF			\$60.00	\$ 42,000.00	\$58.00	\$ 40,600.00
4	8847000000-E	SP	MSE RETAINING WALL REPAIR	60.000	SF			\$2,020.00	\$ 121,200.00	\$2,803.14	\$ 168,188.40
BID TOTALS							\$112,356.00	\$ 169,422.00		\$ 224,444.40	